4 เพื่อส่งเสริมการเรียนรู้ในรูปแบบ Anywhere Anytime ที่เอื้อต่อการเรียนรู้ตลอดชีวิตและ

การประกอบอาชีพ

          5 เพื่อยกระดับคุณภาพแรงงานฝีมือให้มีสมรรถนะตรงตามมาตรฐานอาชีวศึกษาและความต้องการของ

ตลาดแรงงาน

     ๑.๔ วงเงินงบประมาณ/วงเงินที่ได้รับจัดสรร   ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

๒. คุณสมบัติของผู้ยื่นข้อเสนอ

     ๒.๑ มีความสามารถตามกฎหมาย

     ๒.๒ ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

     ๒.๓ ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

     ๒.๔ ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราวตามที่

ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง